

RESTORE YOUR GLOW FULL INGREDIENTS LIST

FOAM FACE WASH:

Water, (Aqua), Rosa Damascena Flower Water*, Glycerin**, Betaine, Cocamidopropyl Betaine, Benzyl Alcohol, Sodium Chloride, Coconut Acid, Calendula Officinalis Flower Extract*, Panax Ginseng Root Extract*, Dehydroacetic Acid, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

*Organically grown ingredients **Made using organic ingredients. Of total: 21% organic, 98% natural origin

Free from: Palm Oil (and its derivatives); Petroleum; Silicones; Alcohol; Formaldehyde; PEGs; Sulphates; Artificial dyes; Soy; Gluten; Parabens.

ORGANIC ENZYME FACE MASK:

Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Squalane, Water (Aqua), Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil*, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil*, Lactic Acid, Coconut Alkanes, Kaolin, Cucumis Sativus (Cucumber) Fruit Extract*, Cocos Nucifera (Coconut) Fruit Water*, Citrus Aurantium Amara (Bitter Orange) Flower Water*, Benzyl Alcohol, Quillaja Saponaria Wood Extract, Illite, Coco-Caprylate/Caprate, Ananas Sativus (Pineapple) Fruit Extract, Tocopherol, Saponaria Officinalis Leaf/Root Extract, Maltodextrin, Dehydroacetic Acid, Calendula Officinalis Flower*, Camellia Sinensis Leaf Extract*, Lactobacillus Ferment, Moringa Oleifera Seed Extract, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate. * Organically Grown Ingredients. Of Total: 61% Organic, 99% Natural Origin

Contains nuts - not suitable for those with nut allergies.

Free from: Palm oil (including derivatives of palm oil); Petroleum; Silicones; Alcohol; Formaldehyde; PEGs; Sulphates; Artificial dyes; Soy; Gluten; Parabens

ORGANIC FACIAL OIL:

Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Squalane, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Tocopherol, Hippophae Rhamnoides (Sea Buckthorn) Fruit Oil*, Punica Granatum (Pomegranate) Seed Oil*, Rubus Fruticosus (Blackberry) Seed Oil*, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, Rosa Canina

(Rosehip) Fruit Oil*, Alcohol Denat., Dunaliella Salina Extract. *Organically grown Ingredients. Of total: 67.6% organic, 100% natural origin

Free from: Palm Oil (and its derivatives); Petroleum; Silicones; Formaldehyde; PEGs; Sulphates; Artificial dyes; Soy; Gluten; Parabens.

ANTI-AGEING EYE CREAM:

Aqua (Water), Cocos Nucifera (Coconut) Water*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Squalane, Glyceryl Stearate Citrate, Betaine, Sodium Lactate, Glycerin**, Glyceryl Stearate SE, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Cucumis Sativus (Cucumber) Fruit Extract*, Brassica Oleracea Italica (Broccoli) Seed Oil*, Cucurbita Pepo (Pumpkin) Seed Oil*, Benzyl Alcohol, Daucus Carota Sativa (Carrot) Extract*, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Tocopherol, Chondrus Crispus Powder, Xanthan Gum, Vigna Aconitifolia Seed Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Potassium Sorbate, Maltodextrin, Dehydroacetic Acid, Chlorella Vulgaris Extract, Citric Acid, Sodium Benzoate. *Organically grown ingredients **Mix of organic and non-organic sources. Of total: 68% organic, 98% natural origin

Contains nuts – not suitable for those with nut allergies

Free from: Palm Oil (or any derivatives); Petroleum; Silicones; Alcohol; Formaldehyde; PEGs; Sulphates; Artificial Dyes; Soy; Gluten; Parabens

SPF 30 FACE SERUM

Aqua, Octocrylene, C12-15 Alkyl Benzoate, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Polysilicone-15, Alcohol Denat., Bis-EthylhexyloxyphenolMethoxyphenyl Triazine, Propanediol, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Triethanolamine, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Silica, Sodium Hyaluronate, Phenoxyethanol, Xanthan Gum, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, BHT.

Of total: 59% naturally derived ingredients.

Free from nuts – materials may be processed in facilities handling tree nuts and peanuts.

Free From: Palm oil (including derivatives), Petroleum, Formaldehyde, PEGs, Sulphates, Artificial Dyes, Soy, Gluten, Parabens.

BARE LIP BALM:

Hydrogenated Polyisobutene, Polybutene, Diisostearyl Malate, Octyldodecanol, Ethylene/Propylene/Styrene Copolymer, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Synthetic Wax, Tribehenin, Hydrogenated Castor Oil Dimer Dilinoleate, Argania Spinosa Kernel Oil, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Tocopheryl Acetate, Zingiber Officinale (Ginger) Root Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Mangifera Indica (Mango) Seed Butter, Beta-Sitosterol, Squalene, Tocopherol, Butylene/Ethylene/Styrene Copolymer, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Aroma (Flavor), Vanillin.

Free from: Palm Oil (and its derivatives); Silicones; Alcohol; Formaldehyde; PEGs; Sulphates; Soy; Gluten; Parabens.